
 

Dębnica Kaszubska, dnia 29 marca 2021 r.  
                                                      
     
 
 
Nr sprawy: RPI.271.1.6.2021.AM 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
punktów świadczenia usług społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska, w ramach 
projektu pn. „Społeczni do Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi Społeczne Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 29.03.2021 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy 
Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 

Data wpływu 
(data i godz.) 

Cena brutto  

1. 

TRONUS POLSKA SP. 
Z O.O. ul. Ordona 2A, 
01-237 Warszawa 

349 861,20 13 284,00 17 158,50 8 462,40 
22.03.2021 r., 
godz. 12.14 

2. 

P.H.U.P. BATR Janusz 
Banaszkiewicz, 85-667 
Bydgoszcz, ul. 
Chodkiewicza 72 

- - 7 084,80 10 233,60 
23.03.2021 r., 
godz. 09.43 

3. 

FPN Kartuzy Witold Stec, 
83-300 Kartuzy, ul. 
Ghdańska 41 

120 171,00 - 6 808,05 11 020,80 
26.03.2021 r., 
godz. 10.24 

4. 

GRUPA A&E Sp. z o.o., 
60-129 Poznań, ul. Sielska 
17A 

77 285,07 8 316,00 2 285,55 11 520,00 
26.03.2021 r., 
godz. 11.32 

5. 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z 
o.o. ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46a, 87-600 
Lipno 

118 055,40 6 642,00 3 431,70 11 808,00 
26.03.2021 r., 
godz. 14.35 

6. 
HERMES, ul. Wybickiego 
22, 77-100 Bytów  

124 051,00 - - - 
27.03.2021 r., 
godz. 09.15 

7. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
PHU "BMS" sp.j. Z. 
Nielecki, 82-500 Kwidzyn, 

134 563,23 7 527,60 3 520,26 12 280,32 
29.03.2021 r., 
godz. 08.35 



 

ul. Staszica 22 

8. 

ENCORE TECH Sp. z 
o.o. Sp. K. ul. Zagnańska 
27, 25-953 Kielce 

98 750,00 6 300,00 2 907,00 7 200,00 
29.03.2021, godz. 
9.31 

9. 

VICTORES Prawo i 
Zamówień Publiczna 
Kamil Kwiatosiński, 
Ostrówek 113, 98-311 
Ostrówek  

89 470,20 - - - 
29.03.2021 r., 
godz. 9.44 

 
 

Wójt Gminy  

  Dębnica Kaszubska  

  /-/ Iwona Warkocka  


